Allia lfa.
tanxiatus est
sup me.

Psalms

XLII.

facturis manuū eius: quia et iusticiā que in te est ad manū eius inuenies p̄tinere. Audi apostoli hoc te docentē: Non ex operibus inquit: ne forte quis extollat. Opera bona non habem⁹? H̄abemus plane: Sed vide quid sequit. Īp̄ius enim sum⁹ signētum. Dixit: Īp̄ius sum⁹ signētum; forte naturam: quia homines sumus: cōmemorare voluit: hoc appellato signētum. Nō plane. Be operibus loquebat. Non inquit ex opib⁹: ne quis forte extollat. Sed ut coniūciamus: sequit. Īp̄ius enī sum⁹ signētum creati in christo Iesu in operibus bonis. Holi ergo putare te aliquid opari: nisi inquātū malus es. Querte ab opere tuo te: ad opus illi⁹ qui fecit te. Īp̄e formet: et ipse qđ formauerat: et tu exterminasti: reformat. Ut enim sis ip̄e opatus est: ut bonus sis: si bonus es ip̄e opatur. Cum tremore inquit et timore vestrā ip̄oz salutem opamini. Si nostrā ip̄oz salutē opamur: quare cum timore: quare cū tremore: cum sit in potestate nostra qđ opamur? Audi quare cū timore et tremore. Deus est enī qui opat in nobis: et velle et opari p̄ bona voluntate. Ergo cum timore et tremore: ut delectet in cōuale. Alia lfa. tanq̄ in deiectis: qui iudicat in gentib⁹ et factis. replet ruinā. In facturis manuū tua et meditabar. rum et meditat⁹ suz. Tūdi ergo et insperi oga tua: quia nūbil boni esse in nobis potest: nisi abs te fiat qui nos fecisti. Et quid feci cum viderem a te omne datum optimū: et omne donū pfectū desursum esse descēdēs a patre luminū: apud quē non est cōmutatio: nec momēti obumbratio: Cum hoc vi. Alia lfa. t Expandi. me: extendi manus meas ad te. Extēdi: inquit: manus meas ad te: anima mea et sicut. velut terra sine aqua tibi. Cōplue inquit me: ad faciēndū fructū bonū. Domin⁹ enī dabit suavitatem ut terra nostra det fructū suū. Extendi manus meas ad te: anima mea velut terra sine aqua tibi: Nō mibi sed tibi. Sitire tibi possum: me irrigare nō possum. Aia mea velut terra sine aqua tibi: qr̄ sitiuit aia mea ad deum viuū. Qn̄ veniā: nisi qn̄ venerite: Sitiuit aia mea ad deum viuū: quia anima mea velut terra sine aqua tibi. Abundat mare: inundat: copiosum est: fluctuat: sed amar⁹ ē: Biscreta est aqua: apparuit arida anima mea: urriga eā: qr̄ velut terra sine aqua tibi. Cōto exaudi me domine: Que enī mora:

quādo sic sitio ad inflammādaz sitim meā: Pluviā differebas: vt bauriens inbibere: non respuerē quod influeres. Si ergo ideo differebas: iam da: quoniam anima mea velut terra sine aqua tibi. Cito exaudi me domine. Befecit spiritus meus. Imple. at me sp̄us tuus: qr̄ defecit spiritus meus. Ipsa est causa ut cito exaudiās: quia defecit sp̄us meus. Factus sum iam paup spiri. tu: beatum me fac in regno celorū. In quo enim vivit spiritus eius superbus est: spiritu suo extollitur contra deū. Fiat in illo bene quod alibi scriptū est: Auferes spiritū eo. rum et deficient: et in puluerē suū reuerten̄: ut confitētes dicāt: Admēto quia puluis sumus. Cum autē dixerint: quia puluis suū memēto: tunc dicant: Anima mea ve. lut terra sine aqua tibi. Que enī tam terra sicca: q̄ puluis: S̄ cito exaudi me dñe: cōplue me: confirma me: ne sim puluis quem pfect̄ ventus a facie terre. Cito exaudi me dñe: defecit spiritus meus: nō differa in opia mea: Abstulisti spiritū meū ut deficerē: et in puluerē meū cōuerterer: et dicerē tibi: Anima mea velut terra sine aqua tibi. Fac etiā qđ in alio psalmo dicitur: Auferes spi. ritū eorum et deficient: Emitte spiritū tuū et creabunt: et renouabis faciem terre. Si q̄ igitur in christo noua creatura: vetera trāsi erunt: In spiritu suo vetera transferunt: in spiritu tuo noua facta sunt. Ne auer. tas faciem tuam a me: Auertisti a superbo. Etenim aliquādo abūdabam: et in abundantia mea elatus eram. Ego enī di. xi aliquādo in abundantia mea: nō moue. bor in eternū. Dixi non mouebor in abun. dantia mea: ignorans iusticiā tuam: et con. stituens meā: sed tu domine i voluntate tua p̄stitisti decori meo virtutē. Dixi in abūda. tia mea non mouebor: verū autē a te mihi erat quicquid abūdabam: et ut hoc p̄bares a te mibi fuisse: Auertisti faciem tuā a me et fact⁹ sum cōturbatus. Post hanc cō. turbationem in qua factus sum: quia auer. tisti faciem tuaz: post tedium spiritus mei: post conturbationē cor meum in me: ex eo qr̄ auertisti faciem tuam: iam factus sum sicut terra aqua tibi: Ne auertas faciem tuam. Auertisti a supbo: redde humili. Ne auer. tas faciem tuam a me: quia si auerteris. Alia lfa. Similis ero descendētibus in la. cum. Quid est descendētib⁹ in lacū: Spec. cator cum venerit in p̄fundum malorū cō. temnet. Illi descendūt in lacum: qui etiam